
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2019 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizacje 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 
5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 6 lutego 2019 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 417 454,55 0,00 60 726,63 478 181,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 504,35 0,00 0,00 37 504,35

80104 Przedszkola 329 360,20 0,00 60 726,63 390 086,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 715,20 0,00 60 726,63 81 441,83

851 Ochrona zdrowia 27 825,00 0,00 10 917,00 38 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 825,00 0,00 10 917,00 38 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 27 825,00 0,00 10 917,00 38 742,00

852 Pomoc społeczna 266 483,00 -3,00 0,00 266 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 059,00 -3,00 0,00 27 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

27 059,00 -3,00 0,00 27 056,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 10 359,37 10 359,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 10 359,37 10 359,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 359,37 10 359,37

bieżące razem: 18 350 362,95 -3,00 82 003,00 18 432 362,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 504,35 0,00 0,00 37 504,35

majątkowe

majątkowe razem: 3 101 151,11 0,00 0,00 3 101 151,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 626 798,61 0,00 0,00 2 626 798,61

Ogółem: 21 451 514,06 -3,00 82 003,00 21 533 514,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 664 302,96 0,00 0,00 2 664 302,96

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 6 lutego 2019 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 633 330,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403 330,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 330,00 -273 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 403 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 300,00 403 300,00 0,00 0,00 0,00
60
0 Transport i łączność

po zmianach 633 300,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 300,00 403 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 613 330,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403 330,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 330,00 -273 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 363 300,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 130 420,64 2 130 420,64 2 053 720,64 1 689 283,00 364 437,64 0,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 855,00 139 855,00 139 855,00 0,00 139 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 2 270 275,64 2 270 275,64 2 193 575,64 1 689 283,00 504 292,64 0,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 60 000,00 25 000,00 35 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 855,00 139 855,00 139 855,00 0,00 139 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 216 855,00 216 855,00 199 855,00 25 000,00 174 855,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
7 Obsługa długu publicznego

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
8 Różne rozliczenia

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 022 233,92 5 987 359,21 4 703 269,00 3 648 790,00 1 054 479,00 1 075 633,48 170 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 034 874,71 1 034 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 002 233,92 5 937 359,21 4 653 269,00 3 648 790,00 1 004 479,00 1 075 633,48 170 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed zmianą 2 542 636,31 1 507 761,60 1 109 700,00 808 000,00 301 700,00 367 461,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 034 874,71 1 034 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 2 572 636,31 1 507 761,60 1 109 700,00 808 000,00 301 700,00 367 461,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed zmianą 428 900,00 428 900,00 412 400,00 326 200,00 86 200,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 378 900,00 378 900,00 362 400,00 326 200,00 36 200,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 825,00 27 825,00 20 125,00 11 000,00 9 125,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 875,00 19 875,00 12 175,00 0,00 12 175,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
1 Ochrona zdrowia

po zmianach 40 000,00 40 000,00 32 300,00 11 000,00 21 300,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 825,00 27 825,00 20 125,00 11 000,00 9 125,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 875,00 17 875,00 10 175,00 0,00 10 175,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 38 000,00 38 000,00 30 300,00 11 000,00 19 300,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 220 939,60 1 125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 783,60 3 095 783,60 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 4 265 939,60 1 125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 783,60 3 140 783,60 2 037 671,10 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 165 171,10 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 171,10 2 045 171,10 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 290 171,10 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 171,10 2 170 171,10 2 037 671,10 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 27 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 27 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 172 782,16 16 
268 793,85 9 950 222,64 5 894 266,56 4 055 956,08 1 336 253,48 4 904 141,00 38 176,73 0,00 40 000,00 4 903 988,31 4 903 988,31 2 842 545,81 0,00 0,00

zmniejszenie -636 030,00 -282 700,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -353 330,00 -353 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 718 030,00 159 730,00 152 030,00 0,00 152 030,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 300,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 21 254 782,16 16 
145 823,85 9 842 252,64 5 894 266,56 3 947 986,08 1 336 253,48 4 904 141,00 38 176,73 0,00 25 000,00 5 108 958,31 5 108 958,31 2 842 545,81 0,00 0,00

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 6 lutego 2019 r.

Plan zadań inwestyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 200 000,00

600 Transport i łączność 403 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 153 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 300,00

Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 130 000,00

wykup gruntów 23 300,00

60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 064 874,71

80104 Przedszkola 1 064 874,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Pierwsze wyposażenie przedszkola 30 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 141,75

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 356 141,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 732,96

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 448 732,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 140 783,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Gospodarka wodno ściekowa 277 320,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 142 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 550 612,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 612,50

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie gminy Rogów 550 612,50

90095 Pozostała działalność 2 170 171,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 500,00

Przebudowa boiska sportowego oraz dwóch placów zabaw w Gminie 
Rogów 125 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminiei Rogów 7 500,00

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 495,31

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 1 349 495,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 175,79

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 688 175,79

Razem 5 108 958,31

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 6 lutego 2019 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
ujetych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przecidziałaniu narkomanii

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Plan

851 85154 0480 38742,00

Suma 38742,00

Wydatki

w tym 

Dział Rozdział Wydatki 
razem wynagrodzenia 

i pochodne dotacje zadania 
statutowe

851 85153 2000 2000

851 85154 38000,00 11000,00 7700,00 19300,00

Suma 40000,00 11000,00  7700,00 21300,00

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 6 lutego 2019 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej

20000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Rogów 7000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Przyłęk Duży 5000,00

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Kotulin 3000,00

5 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

7700,00

6 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 7920,00

Razem dotacje celowe 50620,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 513627,96

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 194543,92

3 801 80103 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin 367461,60

Razem dotacje podmiotowe 1075633,48

Ogółem dotacje 1126253,48

Id: DA9C83F7-A30B-498C-9612-60E75A31BE3E. Podpisany Strona 1




